1

证券代码：002775        证券简称：文科园林       公告编号：2016-037

深圳文科园林股份有限公司

关于持股 5%以上股东权益变动的公告

深圳文科园林股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年7月25日收到持

股5%以上股东深圳市泽广投资有限公司（以下简称“泽广投资”）和南海成长

（天津）股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“南海成长”）的

《简式权益变动报告书》，自公司限制性股票授予完成日起，上述股东持有的

公司股份比例被动稀释至5%以下，具体情况如下：

 一、股东权益变动情况

泽广投资和南海成长分别持有公司1,200万股股份，公司于2016年7月8日向

部分董事、高级管理人员、关键管理人员及核心业务（技术）人员等212人以定

向发行股票方式授予了限制性股票800万股，公司已完成了限制性股票授予登记

工作，公司总股本由24,000万股增至24,800万股，泽广投资和南海成长持有公

司股份数量未变，因此其持有公司股份比例由原来的5%被动下降至4.8387%，泽

广投资与南海成长不构成一致行动人。

二、其他相关说明

（一）泽广投资和南海成长本次权益变动不涉及减持公司股份。

（二）本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

（三）本次权益变动具体情况详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《简式权益变动报告书》。

三、备查文件

1. 泽广投资、南海成长《简式权益变动报告书》。

特此公告

深圳文科园林股份有限公司董事会

二〇一六年七月二十五日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。